
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 137968-2014 z dnia 2014-04-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Niechlów 

Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i przyłączy w 

miejscowości Niechlów- II etap: ul. Leśna + przepompownia *Sieć kanalizacji sanitarnej prowadzona 

będzie w pasach drogowych, zgodnie z warunkami... 

Termin składania ofert: 2014-05-23 

 

Niechlów: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Niechlów - etap II ul. Leśna + przepompownia ścieków) 

Numer ogłoszenia: 198614 - 2014; data zamieszczenia: 12.06.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 137968 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Niechlów, ul. Głogowska 31, 56-215 Niechlów, woj. dolnośląskie, tel. 

065 5435688, faks 0-65 5435814. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Niechlów - etap II ul. Leśna + przepompownia ścieków). 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej grawitacyjnej i przyłączy w miejscowości Niechlów- II etap: ul. Leśna + przepompownia 

*Sieć kanalizacji sanitarnej prowadzona będzie w pasach drogowych, zgodnie z warunkami 

podanymi przez zarządców dróg. -W skład sieci wchodzą: - kanalizacja sanitarna grawitacyjna o śr. 

160 mm- 207 mb - kanalizacja sanitarna grawitacyjna o śr. 200 mm- 350 mb - studnie rewizyjne z 

kręgów betonowych o śr. 1000 mm i gł. do 3m - szt. 16 - rury kanalizacyjne kielichowe z 

nieplastykowanego polichlorku winylu PVC o jednolitej strukturze o śr. 160 mm, 200 mm, klasy S, 

uszczelnione gumowymi uszczelkami wargowymi wg PN-85/C-89205, - kształtki kanalizacyjne z 

PVC wg PN-85/C-89203 - studnie kanalizacyjne betonowe wykonane z kręgów betonowych o śr. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=137968&rok=2014-04-23


1000 mm, część denna wykonana będzie z kręgów z pełnym dnem, kręgi należy wykonać z betonu 

klasy nie niższej niż B45, wodoszczelnego W8, mało nasiąkliwego poniżej 4%, mrozoodpornego F-

30 i spełniającego wymagania normy PN-92/B-10729, studnie wyposażyć we włazy żeliwne 

kanałowe wg PN-EN124-2000 klasy 400 - przyłącza wykonać z rur o śr. 160 mm klasy S i 

studzienek kanalizacyjnych prefabrykowanych z elementów polipropylenowych o śr. 425 mm. - 

przejście pod drogami wykonać z rur ochronnych o śr. 250 PE - przepompownia typu PIRANIA 13-

D S100/5, 0-P-13/40-T/3-1,9/P - kompletna- zasilanie trójfazowe- lub alternatywne - rura tłoczna PE 

63- 269 mb - przecisk pod drogą wojewódzką o śr. 250mm o dł.- 25m.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach działania 

321 podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 FIRMA BUDOWLANA A. Matuszak Sp. j., ul. B. Chrobrego 3, 63-820 Piaski, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 284984,95 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 174659,78 

 Oferta z najniższą ceną: 174659,78 / Oferta z najwyższą ceną: 297614,07 

 Waluta: PLN. 

 

                                                                                                Wójt Gminy Niechlów 

                                                                                                        Jan Głuszko 
 


